
KUEHLER SBL
散热器软管,蓝色硅胶材质

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
09.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 冷却水软管
特殊的属性 耐受温度范围广泛

耐受各种冷却油,油类及清洁剂
耐臭氧,耐紫外线,耐老化
硅胶的柔软性使安装非常容易

标准 符合:SAE 20 R3
内胶层 蓝色硅胶
增强层 织物衬里
外胶层 蓝色硅胶
颜色 蓝色
温度范围 水 + 防冻剂 -50 °C 至 +150 °C

热空气 + 180 °C
适用介质 冷却液

热空气

货品
名称 内径-Ø 外径Ø 破裂压力 卷长 
 (mm) (mm) (bar) (m)
KUEHLER 08-4 SBL
KUEHLER 10-4 SBL
KUEHLER 12-4 SBL
KUEHLER 14-4 SBL
KUEHLER 16-4 SBL
KUEHLER 18-4 SBL
KUEHLER 20-4 SBL
KUEHLER 22-4 SBL
KUEHLER 25-4.5 SBL
KUEHLER 28-4.5 SBL
KUEHLER 30-4.5 SBL
KUEHLER 32-4.5 SBL
KUEHLER 35-4.5 SBL
KUEHLER 38-4.5 SBL
KUEHLER 40-4.5 SBL
KUEHLER 45-4.5 SBL
KUEHLER 48-5.5 SBL
KUEHLER 50-4.5 SBL
KUEHLER 57-4.5 SBL
KUEHLER 60-4.5 SBL
KUEHLER 65-5.5 SBL
KUEHLER 70-5.5 SBL
KUEHLER 80-6 SBL

8
10
12
14
16
18
20
22
25
28
30
32
35
38
40
45
48
50
57
60
65
70
80

16
18
20
22
24
26
28
30
34
37
39
41
44
47
49
54
59
59
66
69
76
81
92

24
24
24
20
18
18
14
14
14
14
14
12
12
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8

1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1 / 10 / 20
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


