

属性

应用范围	冷却水软管
特殊的属性	耐受温度范围广泛 耐受各种冷却油,油类及清洁剂 耐臭氧,耐紫外线,耐老化 硅胶的柔软性使安装非常容易
标准	符合:SAE 20 R3
内胶层	蓝色硅胶
增强层	织物衬里
外胶层	蓝色硅胶
颜色	蓝色
温度范围	水 + 防冻剂 -50 °C 至 +150 °C 热空气 + 180 °C
适用介质	冷却液 热空气



货品

名称	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	破裂压力 (bar)	卷长 (m)
KUEHLER 08-4 SBL	8	16	24	1 / 10 / 20
KUEHLER 10-4 SBL	10	18	24	1 / 10 / 20
KUEHLER 12-4 SBL	12	20	24	1 / 10 / 20
KUEHLER 14-4 SBL	14	22	20	1 / 10 / 20
KUEHLER 16-4 SBL	16	24	18	1 / 10 / 20
KUEHLER 18-4 SBL	18	26	18	1 / 10 / 20
KUEHLER 20-4 SBL	20	28	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 22-4 SBL	22	30	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 25-4.5 SBL	25	34	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 28-4.5 SBL	28	37	14	1 / 10 / 20
KUEHLER 30-4.5 SBL	30	39	14	1
KUEHLER 32-4.5 SBL	32	41	12	1
KUEHLER 35-4.5 SBL	35	44	12	1
KUEHLER 38-4.5 SBL	38	47	10	1
KUEHLER 40-4.5 SBL	40	49	10	1
KUEHLER 45-4.5 SBL	45	54	10	1
KUEHLER 48-5.5 SBL	48	59	8	1
KUEHLER 50-4.5 SBL	50	59	8	1
KUEHLER 57-4.5 SBL	57	66	8	1
KUEHLER 60-4.5 SBL	60	69	8	1
KUEHLER 65-5.5 SBL	65	76	8	1
KUEHLER 70-5.5 SBL	70	81	8	1
KUEHLER 80-6 SBL	80	92	8	1